Шановні керівники шкіл! Прохання перевірити правильність написання прізвищ ваших учнів  та вчителів!!

Про помилки прошу повідомити методиста РМК Плюхін Л.Б. 0634660250
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ ЖУРІ  ІІ ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З  НІМЕЦЬКОЇ МОВИ
у  8  класі  2019/20 н.р.   
Дата проведення: 2 листопада 2019 р.                                                                                   Місце проведення:  Сокальськ ий ліцей №3
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові

	Навчальний

заклад
	Прізвище, ініціали учителя

	Загальний набраний бал
	Результати олімпіади

	
	
	
	
	
	Загальне рейтингове місце 

(арабським)
	Зайняте місце за рішенням журі

(римські)

	1. 
	Сироватська Анна Сергіївна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	44
	1
	1

	2. 
	Студент Антоніна Володимирівна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	37
	2
	2

	3. 
	Кондаревич Каріна Георгіївна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	35
	3
	3

	4. 
	Лєпьохіна Діана Андріївна
	 Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	34
	4
	

	5. 
	Хмара Юлія Анатоліївна
	Великомоствіський ОЗЗСО
	Білаш І.Б.
	16
	5
	

	6. 
	Куляш Олена Валентинівна
	Жвирківська ЗШ І-ІІІ ст
	Гуменюк І.Я.
	15
	6
	


ПРОТОКОЛ

ЗАСІДАННЯ ЖУРІ  ІІ ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З  НІМЕЦЬКОЇ МОВИ
у  9  класі  2019/20 н.р.   
Дата проведення: 2 листопада 2019 р.                                                                                   Місце проведення:  Сокальськ ий ліцей №3
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові

	Навчальний

заклад
	Прізвище, ініціали учителя

	Загальний набраний бал
	Результати олімпіади

	
	
	
	
	
	Загальне рейтингове місце 

(арабським)
	Зайняте місце за рішенням журі

(римські)

	1
	Драган Вікторія Володимирівна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	45
	1
	1

	2
	Климчук Оксана Ігорівна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	42
	2
	2

	3
	Ілечко Катерина Володимирівна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	41
	3
	3

	4
	Мочульська Вікторія Юріївна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	34
	4
	

	5
	Дмитрук Анна Андріівна
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст. №5
	Шамрик Н.О.
	27
	5
	

	6
	Бурко Надія Володимирівна
	Великомоствіський ОЗЗСО
	Білаш І.Б.
	12
	6
	


ПРОТОКОЛ

ЗАСІДАННЯ ЖУРІ  ІІ ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З  НІМЕЦЬКОЇ МОВИ
у  10  класі  2019/20 н.р.   
Дата проведення: 2 листопада 2019 р.                                                                                   Місце проведення:  Сокальськ ий ліцей №3
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові

	Навчальний

заклад
	Прізвище, ініціали учителя

	Загальний набраний бал
	Результати олімпіади

	
	
	
	
	
	Загальне рейтингове місце 

(арабським)
	Місце

	1
	Шульган Тетяна Петрівна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	44
	1
	

	2
	Нестерук Анастасія Сергіівна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	39
	2
	

	3
	Чепелюк Анастасія Миколаївна
	Сокальський ліцей №3
	Ільницька З.С.
	35
	3
	


ПРОТОКОЛ

ЗАСІДАННЯ ЖУРІ  ІІ ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З  НІМЕЦЬКОЇ МОВИ
у  11  класі  2019/20 н.р.   
Дата проведення: 2 листопада 2019 р.                                                                                   Місце проведення:  Сокальськ ий ліцей №3
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові

	Навчальний

заклад
	Прізвище, ініціали учителя

	Загальний набраний бал
	Результати олімпіади

	
	
	
	
	
	Загальне рейтингове місце 

(арабським)
	Зайняте місце за рішенням журі

(римські)

	1
	Петринка Христина Андріївна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	39
	1
	1

	2
	Федчина Марта Володимирівна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	32
	2
	2

	3
	Олекса Еліна Геннадіївна
	Сокальський ліцей №3
	Гурська М.П.
	21
	3
	3


